programas de la Facultad de estudios a Distancia así:
• Administración de Empresas
• Ingeniería informática 
• Ingeniería Civil 
• Relaciones Internacionales 
• Administración de Riesgos Seguridad y Salud en el Trabajo 
• Contaduría Pública        

* Ciento Cuarenta y Nueve (149) estudiantes extranjeros desarrollando
intercambio académico virtual en los diferentes programas académicos de la
UMNG durante el primer y segundo semestre de 2025. Asignaturas convalidables y
reconocidas en los planes de estudio de las universidades de origen de los